[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от  03.04.2020                                                                                                      № 12
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2020 год

	В соответствии Указом Президента Российской Федерации                                от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи                       с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)», учитывая  статью 12 Положения о Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района                       от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты                     Ханты-Мансийского района»,  раздел 4 Регламента Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 25.06.2012 № 4:
1. В Приложении 1 к приказу контрольно-счетной палаты                        Ханты-Мансийского района от 27.12.2019 № 46 «План работы                 контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2020 год» скорректировать сроки исполнения контрольных мероприятий                                     - раздел I «Контрольные мероприятия» и изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]- пункт 1.1. «Проверка соблюдения законодательства, эффективности                 и результативности использования бюджетных средств при исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Выкатной», исследуемый период 2016 - 2018 годы (переходящая с 2019 года)»», срок исполнения – 2 квартал;
- пункт 1.2. «Проверка соблюдения законодательства, эффективности                              и результативности использования бюджетных средств при исполнении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Кедровый», исследуемый период 2018 - 2019 годы»», срок исполнения – 2-3 квартал;
- пункт 1.3. «Проверка соблюдения установленного порядка управления              и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сельское поселение Цингалы»», исследуемый период              2018-2019 годы», срок исполнения  – 2-3 квартал.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю                       за собой.

Председатель						     		          О.А.Бурычкина

1

image1.emf